

دستگیری کارگران معترض شرکت واحد و یورش به سایر تجمعات کارگری را با اتحاد و تشدید مبارزه پاسخ دهیم.

صبح امروز چهاردهم آذرماه تجمع اعتراضی کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه که قرار بود برای پیگیری مشکل مسکن درمقابل شهرداری تهران برگزارشود از همان آغاز مورد یورش نیروهای امنیتی قرار گرفتند. گزارشات رسیده حاکی از آن است که کارگران شرکت واحد با وجود اشغال شدن محل تجمع توسط نیروهای امنیتی و ضرب و شتم و دستگیری عده ای از کارگران اما تسلیم ارباب نیروهای رژیم نشده و به راهپیمائی خود ادامه میدهند. بنا به همین گزارشات همزمان کارگران معترض دیگری که در میدان فیاض بخش در ضلع شمالی پارک شهر تجمع نموده بودند نیز مورد یورش و ضرب و شتم نیروهای ضد شورش قرار گرفتند. در نتیجه این یورش عده ای از کارگران زخمی و تعدادی نیز دستگیر شده اند.

آقایان وحید فریدونی، حسن سعیدی، رسول طالب مقدم، عطا باباخانی، دلیری، هوشیاری، محمد سامی، مجید شکریان، علی رضا توسلی، امیر تاخیری، محمدعلی اصلاعی، امیرعباس حسینی، ناصر مرمزاده و ایرج فدایی از جمله دستگیرشدگان هستند که به مقر پلیس امنیت میدان ارگ منتقل شدند.

گزارشات منتشره حاکی از آن است که: کارگران شرکت واحد تهران در راهپیمائی خود و هنگام حمله نیروهای انتظامی شعارهای زیادی از جمله: نیروی انتظامی خجالت خجالت - شهردار بالا نشین، معضل ما را ببین - شهردار باید بدونه مسکن ما را نده، این وضع ادامه داره - شهردار باید بدونه، دوباره بر می گردیم - کارگران درد دارند، مشکل مسکن دارند - میر بی کفایت عامل بی مسکنی ست - تسهیلات مسکن را مدیر چپاول کرده - شهردار نظاره می کنه مدیر چپاول می کنه - قالیباف قالیباف پول مسکنم کجاست - مسکن ما را ندید این وضع ادامه داره - مشکلات رفع نکنی اعتصاب هم تو راهه و... همچنین تمام پلاکاردهایی را کارگران شرکت واحد در دست داشتند از سوی نیروهای انتظامی پاره و ضبط شد.

ماضن حمایت از مبارزات کارگران شرکت واحد، باردیگر به این واقعیت پای میفشاریم که طبقه کارگرایران بدون قزب و تشکل طبقاتی و مستقل خویش در برابر طبقه سرمایه دار و مآذین آن خلع سلاح است و نمیتواند به خواست ها و مطالبات سیاسی و اقتصادی و اهداف درازمدت خود دست یابد. در شرایط کنونی این بدین معنا است که کارگران واحد ها و صنوف و صنایع مختلف در جریان مبارزه روزمره خود ولواین مبارزات دفاعی و جزئی بوده باشد، میباید به ضرورت قزب و تشکل خود همچون یک طبقه انقلابی اهمیت دهند. تجمعات، اعتصابات و اعتراضات کنونی خودمکتبی برای ارتقاء سطح آگاهی و تشکل و قزب خود کنند.

ما همه کارگران را به حمایت از مبارزات کارگران شرکت واحد و سایر کارگران اعتصابی فرامیخوانیم. با تجمع، اعتراض و تظاهرات خیابانی، خواستار آزادی کارگران زندانی و قق مطالبات خود شوید.

همبسته باد مبارزات کارگران علیه سرمایه

زنده باد سوسیالیسم

